
    TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „KODĖLČIUS“ 

 

                       Vaikų STEAM vasaros stovyklėlė 

     „Gamtos takeliu keliaukime kartu 2023“ 

                               

 

 

                    

                      



                       1 diena    DRAUGYSTĖS DIENA 

 

 

 

                  Stovyklėlės atidarymo šventė. Vėliavos iškėlimas. Stovyklaviečių įsiruošimas.  

Susipažinimas su draugais. Žaidimai.         

             



 

 2 diena   IŠVYKA Į STEAM CENTRĄ 

 

 

 

       Atliksime eksperimentinius tyrimus, konstruosime, susipažinsime su mokslo naujovėmis.     

 

 



   

3 diena. S – GAMTOS PAŽINIMO DIENA 

  

    

 ☼ „Aš myliu žemę“ – iš gamtinės medžiagos kurti žemės rutulį; 

☼ „Pojūčių takeliu“ –  liesti įvairius paviršius basomis kojytėmis; 

☼ „Sausas vanduo“ – daryti įvairius eksperimentus; 

☼  „Gėlių puokštė mamai“ – rinkti, susipažinti, rišti puokštes; 

☼ „Akmeninis piešinys“ – gaudyti šešėlius, išryškinti jų kontūrus. 



4 diena. T – IŠMANIŲJŲ TECHNOLOGIJŲ DIENA.  

  

  

☼ „Išmaniųjų lobių medžioklė“ – planšečių pagalba sudėti dėlionę; 

 ☼„Kodėlčiaus“ išmanioji aplinka“ -  planšečių pagalba mokytis piešti pasirinktus objektus; 

☼ „Susipažink su QR kodais“ – programėlės pagalba skanuoti daiktus, išgirsti jų atsiradimo 

istoriją; 

☼ Stebuklingas paveikslėlis, kuris atgyja“ – planšetėje esančios programėlės pagalba 

paveikslėlius padaryti „gyvus“.  

☼ „Bitutės takeliu“ – programuoti Bee- bot bitutę užduočių kelionei.        



          5 diena. E - INŽINIERIŲ DIENA  

  

  

☼ „Nesušlapk kojų“ – statyti tiltą iš LEGO kaladėlių. 

☼ „Kurk, statyk, judėk“ – kurti estafečių trasą iš įvairių konstruktorių; 

☼ „Mano svajonių statinys“ – iš popierinių šiaudelių konstruoti  statinį“; 

☼ „STEAM LEGO laivas“ – atlikti eksperimentą ant vandens. 

                              

 

   

 



 6 diena. A- MENŲ DIENA 

  

   

☼ „Puodų orkestras“ – kurti orkestrą iš įvairių puodų, dėžių, vamzdžių; 

☼ „Piešinys kitaip“ – piešti piešinius ant medžių, tarp medžių; 

☼ „Sekretai“ – iš gamtoje rastų gėrybių kurti sekretus; 

☼  „Kūrybiniai dialogai“ – popieriaus ir molio dialogas. 

              

 

      

 



 7 diena. M – MATEMATIKOS DIENA 

  

  

☼ „Mandalų šokis“ – kurti geometrinių figūrų paveikslus; 

☼  „Virvių labirintai“ - matuoti, lyginti virves ir virvutes; 

☼  „Pasislėpę skaičiai“ – ieškoti skaičių darželio teritorijoje, dėti jų seką; 

☼  „Matematika smėlio dėžėje“ – įvairių priemonių pagalba atlikti matematinius veiksmus: 

sverti, matuoti, rašyti, dėlioti. 

 

 



 8 diena. ATSISVEIKINIMO SU STOVYKLĖLE DIENA 

   

 

 

Vėliavos nuleidimas.  

Įspūdžių pasidalijimas piešiniais ant asfalto. 

Draugystės žaidimai.  



 


